Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного
образования <<Щетско - юношеская спортивная школа)>

г. Котельниково Волгоградской области

Приказ

30.0б.2017 г.

О переводе обучающихся
спортивных отделений МКОУ ДО (ДЮСШ>.

лъ 17

Согласно Устава МКОУ ЩО кЩЮСТIТ>, Положения о приеме и отчислении детей, по
результатап4 сдачи контрольно-переводЕьD( нормативов прикzвываю :

1. Перевести учащихся отделения баскетбол на следующиiт20|7-20181^l.год(список
обучаrощихся прилагается) ;

2. Перевести )лацихся отделения волейбол на следующий2017-2018 уч.год(список
обуrающихся прилагается) ;

3. Перевести )цаттlихся отделения плавание на следующиiт. 2017 -201 8 1^л.год(список
обуrаrощихся прилагается) ;

4. Перевести уIащихся отделения ОФП на следующий2017-2018 уч.год(список
обуrающихся прилагается).

5. Контроль за исполнением настоящего прикчва оставJuIю за собой.

Щиректор
г.Котельни Ю.В.Ращевский.